

استهبان

مدیر کل مسکن و شهرسازی فارس

از پروژه مسکن مهر استهبان بازدید نمود

سرویس خبری/ فاطمه پنجعلی: مدیرکل مسکن و شهرسازی استان فارس به همراه فرماندار استهبان از پروژه مسکن مهر بازدید نمودند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان، در این بازدید دهبیسمی اظهار داشت: مسکن مهر در چند شکل مختلف در کشور اجرا می‌شود که در استهبان به صورت تعاونی ساز می‌باشد.

مدیرکل مسکن و شهرسازی درخصوص تأخیر در ساخت و ساز مسکن مهر اظهار داشت: خرید زمین و مجوزهایی که باید گرفته می‌شد و همچنین تعاونی‌ها می‌توان دلیل عمده‌ای برشمرد.

وی افزود: تعاونی‌ها بودجه خاصی به جز تسهیلات بانکی ندارند در نتیجه باید مردم خودداری و هم یاری سهم خود را سرموقع بپردازند تا پروژه پیشرفت داشته باشد.

محمدرضا دهبیسی افزود: به همت و تلاش فرماندار استهبان، کار فعال شده و در این بازدید ما شاهد فعالیت خوب پروژه هستیم.

وی همچنین تأکید نمود مالکین اصلی واحدها آوردهایشان را تکمیل کنند که اگر مردم همکاری کنند طبق قولی که بیسمانکاران دادند امیدواریم تا ۶ ماه آینده فاز اول مسکن مهر که ۱۹۲ واحدی می‌باشد به پایان برسد.

آگیری‌نژاد فرماندار استهبان گفت: ما پیگیر هستیم تا انشالله پروژه مسکن مهر هر چه سریع‌تر اتمام گردد و به مالکین تحویل داده شود.

در ادامه دهبیسی به فاز دوم و سوم مسکن مهر اشاره کرد و گفت: فاز دوم که ۱۱۴ واحد است هم اکنون شروع شده و زمین فاز سوم خریداری و کارگروه‌ها پیگیر اخذ مجوز آن می‌باشند که تا پایان سال ۹۰ شروع می‌شود و مردم می‌توانند از طریق سایت جهت ثبت نام اقدام نمایند.

رزمایش بزرگ با هدف دفاع از کوی و برزن

برگزار گردید

رزمایش بزرگی با هدف دفاع از کوی و برزن در شهرستان استهبان برگزار گردید. در این رزمایش گردان‌های بسیجی عاشورا و الزهرا در چهار منطقه شهرستان استهبان، منطقه خیر، منطقه روتیز و منطقه ایج به صورت نمادین به دفاع از مناطق استحقاقی خود پرداخته و بر سر راه‌های ورودی و خروجی حساس شهر، ایست بازرسی زدند. در این رزمایش ابتدا کلاس‌های آموزشی تکمیلی برای بسیجیان برگزار شد و سپس در نماز جمعه شرکت نمودند.

در ادامه بسیجیان در منطقه شرق استهبان مستقر شده و با دشمن فرضی که قصد ورود به شهر را داشتند درگیر شده و بدین ترتیب آموزشهای خود را به صورت عملی تجربه کردند.

امواج ماهواره ای خطرناک تر از سلاح شیمیایی

عمل می کند

فرمانده سید ناحیه استهبان گفت: زمان دفاع مقدس دشمن با سلاح های شیمیایی به ما حمله می کرد و امروز از طریق ماهواره و امواج مجازی حمله خود را شروع نموده و بداندید امواج ماهواره ای خطرناک تر از سلاح شیمیایی عمل می کند.

سرهنگ مرتضی مسلمی در رزمایش بزرگ بسیجیان گردان عاشورا و الزهرا گفت: امروز جنگ دشمن خانیان سوزتر شده است و مجروحان دیروز و امروز با هم فرق می کنند. مجروحان دیروز جانباذ بودند، اما امروز دشمن قصد دارد با جنگ نرم مردم ما را مجروح کند و جراحتش را بی دینی و لایبالی بار آوردن جوانان است.

ایشان افزود: بسیجیانی باید در جنگ نرم بیدار باشند و با خلوص نیت و فعالیت های فرهنگی افرادی را که بیراهه میروند به سوی بسجج ولایت سوق داده و همه پا در رکاب ولایت باشند تا بر فرموده خمینی کبیر مملکت ما آسیب نبینند.

فی‌ریز

کارگاه آموزشی شهرداران استان فارس

در شهرداری فی‌ریز برگزار شد

کارگاه آموزشی دستورالعمل بودجه سال ۱۳۹۱ شهرداران و ذیحسابهای شهرداری‌های استان فارس به میزبانی شهرداری فی ریز با حضور شهرداران ۲۲ شهر

استان فارس در سالن اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی فی ریز برگزار شد.

در این مراسم مهندس منصوروی مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌ها، مسعود ضیایی کارشناس مالی شهرداران

اداری دفترشهری استانداری و جمعی از مدیران استانداری، شهرداران

شهرستان ها و شهرهای استان حضور داشتند. در ابتدای مراسم مهندس ملاحسینی شهردار فی ریز در سخنان کوتاهی ضمن عرض خیرمقدم به حاضران، از تلاش‌های مجموعه شهرداری و شهرداران در این مراسم تقدیر کرد. در این کارگاه آموزشی مهندس منصوروی مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس در خصوص دستورالعمل بودجه بندی سال ۹۱ شهرداری ها توضیحاتی ارائه نمود.

در ادامه جلسه، مسعود ضیایی کارشناس مالی اداری دفتر شهری استانداری نیز ابراز امیدواری کرد؛ این جلسه در رفع مشکلات شهرداری ها به ویژه واحد حسابداری‌های شهرهای استان فارس نقش اساسی داشته باشد.

در این مراسم تعدادی از شهرداران به نمایندگی از سوی شهرداران حاضر مشکلات خود را مطرح و کارشناس مالی اداری دفتر شهری استانداری به سوالات آنان پاسخ گفت. درپایان جلسه مهندس ملاحسینی شهردار فی ریز به پاس زحمات و مساعدت‌ها و همکاری

<div><div></div>آه‌کی ابلاغ وقت دادرسی</div>
یدینوسله اعلام می‌شود خانم حمی اوستی نواب دادخواستی به خواسته طلاق به طرفیت آقای علی دهقان فرزند اسدالله تسلیم دادگاه عمومی بخش جره و یالاده نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسبه ۱۳۲۴/۱۰ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۰/۱۱/۱۶ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت محصورول مکانک بودن خواننده به درخواست خوانهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آه‌کی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آه‌کی ظرف یک ماه به دفتر آیین دادگاه واقع در شهر یالاده مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامین را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتضاح تنظیم خواهد شد.
۱۱۸۱
قرل یگیلو – مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی بخش جره و یالاده

<div><div></div>آه‌کی ابلاغ وقت دادرسی</div>
یدینوسله اعلام می‌شود خانم مرثیه جوکار فرزند حسین دادخواستی به خواسته طلاق به طرفیت آقای عرف اله پایدار فرزند صدرالله تسلیم دادگاه عمومی بخش جره و یالاده نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسبه ۱۳۲۷/۱۰ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۰/۱۱/۱۶ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت محجول امکانک بودن خواننده به درخواست خوانهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آه‌کی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آه‌کی ظرف یک ماه به دفتر آیین دادگاه واقع در شهر یالاده مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامین را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتضاح تنظیم خواهد شد.
۱۱۸۰
قرل یگیلو – مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی بخش جره و یالاده

بی‌شائبه ضیایی کارشناس مالی اداری دفتر شهری استانداری فارس هدیه‌ای همراه با لوح تقدیر به ایشان تقدیم نمود.

اقدامات شهرداری فی ریز در هفته ای که گذشت

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: اقدامات شهرداری فی‌ریز در هفته گذشته بدین شرح می باشد:

- اتمام ورا اندازی میدان فلسطین (بیمارستان شهدا) و تکمیل زیرسازی و آسفالت میدان و موزائیک فرش جزیرهای اطراف میدان
- تکمیل پارک نمازجنب مسجدجامع کبیر
- آماده سازی کوچه سطح شهر و کانوگداری کوچه جنب پاسازیکتا
- تکمیل کانال جنب مسجدجامع کبیر
- آماده سازی و آسفالت و کانوگداری کوچه شهیدبانکار (زیرسازی و آسفالت کوچه جنب اداره برق
- ادامه لگیری خیابان‌هاو کوچه های سطح شهر

سپیدان

۱۵ کاندید از حوزه انتخابیه سپیدان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری سپیدان: با پایان یافتن مهلت قانونی ثبت نام داوطلبین کاندیداتوری نهمین دوره مجلس شورای اسلامی، ۱۵ نفر در حوزه انتخابیه سپیدان ثبت نام کردند. علیرضا انصاری، فرماندار سپیدان با بیان این خبر افزود: از این تعداد افراد ثبت نام شده ۱ نفر خانم و مابقی را آقایان تشکیل می دهد.

وی گفت: ثبت نام شرکت در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز شنبه سوم دیماه آغاز شده بود که با اقدامات صورت گرفته در این حوزه انتخابیه، ثبت نام روند بسیار مطلوبی را داشت.

انصاری گفت: با تمهیدات اندیشیده شده انشاء الله بقیه مراحل اجرایی انتخابات نیز به خوبی پیش خواهد رفت .

فسا

کلنگ زنی در دانشگاه آزاد اسلامی مرکز ششده وقره بلاغ با حضور مسئولین دانشگاه آزاد اسلامی

آزاد اسلامی ونماینده مردم شهر ستان فسا

به گزارش روابط عمومی واحد فسا،جلسه کلنگ زنی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز ششده وقره بلاغ با حضور دکتر دوگانی نماینده مردم شهرستان فسا، دکتر سبحانی رئیس منطقه یک، دکتر شجاعی‌فر دبیر منطقه یک، دکتر وادی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا، حسن پور رئیس مرکز ششده وقره بلاغ، حجت الاسلام صدیقی امام جمعه شهرستان، و کلیه مسئولین ادارات شهرستان ششده وقره بلاغ برگزار گردید.

در ابتدای مراسم امام جمعه ششده حاج آقا صدیقی از زحمات بی شائبه خیرین که در راه اندازی این مرکز وگسترش علم و آگاهی تلاش کرده اند تشکر و قدردانی نمود. سپس مهندس حسن پور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مرکز ششده وقره بلاغ گزارشی از نحوه تاسیس و چگونگی راه اندازی دانشگاه بیان نمود و گفت: این مرکز از بهمن ماه ۱۳۸۸ شروع به کار کرده وهم اکنون که کمتر از دو سال می گذرد با داشتن ۵۰ دانشجو در ۲ رشته آردانی حسابداری و ماشین آلات مشغول فعالیت است. وی خواستار کمک در ساخت و تجهیزدانشگاهی در خور مردم فهیم شهرستان ششده شد و تقاضای تصویب و گسترش رشته های دیگر نمود. وی در ادامه بیان کردکه هم اکنون زمین دانشگاه شش ونیم هکتار است که نیمی از طرف منابع طبیعی ونیمی دیگر از طرف خانواده پاراسایی اهدا شده است.

سپس دکتر وادی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا و پژوهشگر نمونه استان فارس از رئیس منطقه ونماینده شهرستان فسا و مساعدت در رابطه با فراهم آوردن امکانات و کمک به پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی مرکز ششده و قره بلاغ و تصویب رشته‌های مختلف را خواستار شد.ایشان اظهار داشت که این مرکز پتانسیل و فضای مناسب جهت پیشرفت را دارد.

سپس دکتر سبحانی رئیس منطقه یک دانشگاه آزاد اسلامی ، خرسندی خود را از سفر به شهرهای کوچک چون ششده بیان کرد و علامت رشد وبلوغ و از شهر ششده قره بلاغ دایر یشد دانشگاه و تربیت فرزندیانی توانمند و باسواد عنوان کرد. وی خاطر نشان کرد: ارتقای فرهنگی در پناه علم و دانش به دست می آید. ایشان از دکتر دوگانی نماینده شهرستان فسا و عضو کمیسیون تحقیقات و فن آوری در خواست تصویب رشته های کارشناسی ارشد و دکترا حتی در مرکز استان را داشت. زیرا فضا رامناسب دانست و اظهار نمود:به سبب رسته های آردانی و کارشناسی را باید در این مرکز گسترش دهم. در پایان جلسه دو لوح تقدیر به خیرین زمین، خانواده پاراسایی و رئیسی از طرف نماینده شهرستان دکتر دوگانی و رئیس منطقه دکتر سبحانی اهدا گردید. لازم به ذکر است مراسم کلنگ زنی با حضور کلیه مسئولین دانشگاه، مسئولین شهرستان ششده، خیرین و خانواده معزز شهدا صورت پذیرفت.

خرامه

فرماندار خرامه:

شهرستان خرامه آماده استقبال از رئیس جمهور

می باشد

سرویس خبری/ مهدی کشاورز: فرماندار خرامه گفت: مردم ولایتمدار و مسئولان شهرستان خرامه آمادگی لازم را برای استقبال از سفر رئیس جمهور و هئیت دولت را دارند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان در جلسه ستاد استقبال از رئیس جمهور

<div><div></div>آه‌کی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون</div>
آقای ابوالفتح سلامی با تسلیم دو برگ استنادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۶ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششداکب به پلاک ۳۷۸/۲ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۳۰۱ دفتر ۴۳ ذیل ثبت شماره ۷۹۰ به نام صدراله نریا نیت و سند مالکیت به شماره جایی ۵۲۳۸۱/۱ صادر و به موجب سند قطعی شماره ۶۱۲۴۴ – ۸۴/۵/۱۲ دفتر ۱۱۶ کازرون عه ابواسطه به عبدالهادی صمیمی منتقل شده مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آه‌کی می شود که هر کس نسبت به تلنگ مورد آه‌کی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آه‌کی به نیت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۹۰/۱۰/۱۴
شماره: ۳۳۴۶۹-۹۰/۱۰/۱۲-۱۱۸۱
محمدرضا دهقانی – رییس ثبت اسناد و املاک کازرون

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، بوشهر، کمیکلویه و بویراحمد

شهرستان خرامه اظهارداشت:حضور هئیت دولت مسئولان در استان و شهرستان فرصت بسیار خوبی برای انعکاس وضعیت شهرستان محروم خرامه می باشد.

وی خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان ابراز داشت: از هیچ اهمتی برای حضور و برکناری مراسم استقبال باشکوه مردم از هئیت دولت در شهرستان نگاهید و باید تمام ادارات، دستگاه‌ها و نهادهای این روز نهایت تلاش خود را انجام دهند. فرماندار خرامه عنوان کرد: سفر دور چهارم رییس جمهور و هیات دولت دهم همچون سفر دور اول، دوم و سوم در راستای عدالت محوری، مهرورزی، خدمت به بندگان خدا و تعالی و ترقی مادی و معنوی همه جانبه انجام می‌شود. دهقان تصریح کرد: از مردم شهید پرور شهرستان انتظار می‌رود همچنان که در تمام صحنه ها، حضوری آگاهانه و پرشور داشته‌اند این بار نیز میزبان خوبی برای دولت مردان نظام مقدس جمهوری اسلامی باشند. ایشان بیان داشت: مشکلات شهرستان را باید در زمینه های آب کشاورزی و شرب، راه‌های ارتباطی، شهرک صنعتی، نبود صنعت، وضعیت اشتغال را به خوبی به مسئولان کشوری انتقال داد.

ستاد استقبال از ریاست جمهوری در شهرستان خرامه با حضور فرماندار، محمدرضا صفری معاون فرماندار و مسئولان ادارات برگزار شد در این جلسه برنامه ریزی لازم در خصوص سفر دولت مردان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

بهبهان

جلسه انتخاب هیات اجرایی نهمین دوره

مجلس شورای اسلامی در بهبهان برگزار شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان فرماندار حوزه انتخابیه بهبهان با تبیین اهمیت انتخابات و نقش آن در تقویت نظام اسلامی و ضرورت فراهم نمودن زمینه حضور حداکتری مردم گفت: انتخابات در نظام جمهوری اسلامی یک فرصت بسیار مهم برای تقویت و تحکیم نظام است .

فرهاد باذلی محبوب با تشریح اهداف شوم دشمنان برای انتخابات مجلس نهم خاطر نشان کرد: دشمن برای کمرنگ کردن و به چالش کشیدن انتخابات برنامه ریزی وسیع کرده است وی یکی از توطئه های دشمن را نفوذ در انتخابات دانست .

وی با تصریح بر اینکه انتخابات باید در فضایی با نشاط، قوی و کاملاً آرام انجام شود پیشرفت مراحل انتخابات را در شهرستان بسیار خوب توصیف کرد و افزود: با تمام توان از آرای مردم که امانت آنان است پاسداری و صیانت خواهیم نمود . فرمانداربهبهان خطاب به کاندیداهای ناماندگی مجلس نهم اهدا داد: انتظار می رود کاندیداهای کمال اهتمام لازم را در این راستا داشته باشند و در امر تبلیغات نیز تلاش منظم و آرامش صرفا به معرفی توانمندیها، ظرفیتها و برنامه های خود پرداخته و از تخریب بگذرید به طوری‌که پرهیز نسایند تا بدون هرگونه چالشی شاهد انتخاباتی خوب، سالم و به یاد ماندنی باشیم .

باذلی محبوب با اشاره به اینکه در کشور ما انتخابات به دست مردم و با حضور مردم انجام خواهد شد گفت: طبق برنامه ریزی های انجام شده توسط وزارت تکلیف انتخابات در شب انتخابات مشخص و معلوم می شود و هر یک از کاندیداهایی که یک چهارم به علاوه یک آراء را کسب نماید به عنوان نماینده منتخب مردم معرفی خواهد شد .

آغاز برداشت گل نرگس در بهبهان

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بهبهان در گفتگو با طلوع ضمن اعلام این خبرگفت: وسعت عرصه های نرگس زار در شهرستان بهبهان در حال حاضر به حدود ۶۰ هکتار می رسد که از این وسعت حدود ۲۰ هکتار آن به گلزار نرگس منابع طبیعی شهرستان واقع در ۳۰ کیلومتر ۳ جاده بهبهان – کارخانه سیمان اختصاص یافته است .

حمید بیات با بیان اینکه این مکان از ریزشگاه های مهم و طبیعی استان و کشور بوده که به عنوان انفال عمومی از آن نگهداری می‌شود افزود: در میان تولید گل نرگس در آن به طور متوسط ۷/۵۰۰/۰۰۰ شاخه در سال می رسد که حدود ۷۵ درصد آن نرگس معمولی یا شهلای ۲۰ درصد نرگس پرپر و ۵ درصد نرگس مسکین یا مشکین می باشد . وی در ادامه خاطر نشان کرد: گل نرگس در اواخر تابستان و اوایل پاییز با انجام عملیات آبیاری و آغاز بارندگی شروع به سبز شدن می– نماید و در نیمه دوم آذر ماه برداشت گل آن آغاز و تا اواخر بهمن ماه نیز ادامه می یابد .

رئیس منابع طبیعی بهبهان با بیان اینکه گل نرگس این شهرستان از لحاظ کیفیت یکی از بهترین گلهای نرگس در کشور می باشد که در صورت نگهداری صحیح ماندگاری آن به حدود ۱۵ روز نیز می رسد اظهار داشت: میزان اشتغال زایی دراین نرگس زار از شروع عملیات پاکسازی، آبیاری آن به مدت ۱۰ ماه حدود ۱۰ نفر در روز می باشد و تعداد ۳ نفر نیز به صورت ثابت در طول سال مشغول به کار می باشند . وی ادامه داد: یکی از مهمترین مشکلات موجود در این رابطه با بهره برداری اصولی از آن بازاریابی و امکانات مناسب حمل و نقل و همچنین نیروی انسانی و اسانس گیری از حیم گلهای تولید شده در سطح این شهرستان می باشد که امید است با همکاری و همیاری سایر مسئولین شهرستان و استان برطرف گردد .

مشاوران فرماندار بهبهان در امور

بهداشت و درمان و حقوقی معرفی شدند

به گزارش واصله بهزاد و داسمه که از کارمندان منتهد می‌باشند به ترتیب به سمت مشاور فرماندار در امور بهداشت و درمان و حقوقی معرفی شدند. شایان ذکر است فرماندار بهبهان با ابتکار و حسن ظن برای خود مشاورانی منتهد در زمینه‌های مختلف انتخاب نموده که این امر در پیشرفت روند امور و تسریع در کارهای ارباب رجوع مثبت و اثرگذار می‌باشد.

قشم

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

نقشه مسیرهای ژئوپارک جهانی قشم تدوین می‌شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از تدوین نقشه مسیرهای ژئوپارک جهانی قشم در آیندهای نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از قشم، اسفندیار حیدری‌پور در نشست هماهنگی با محوریت ژئوپارک جهانی قشم اظهار داشت: لزوم تهیه

<div><div></div>آه‌کی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون</div>
آقای ابوالفتح صمیمی با تسلیم دو برگ استنادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۶ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششداکب به پلاک ۳۷۸/۲ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۱۰۹ دفتر ۵۲ ذیل ثبت شماره ۳۴۸ به نام ابوالطالب نریا نیت و سند مالکیت به شماره جایی ۸۷۵۲۳/ ب / ۱۳۲۰۰ صادر و به موجب سند قطعی شماره ۶۱۲۴۴ – ۸۴/۵/۱۲ دفتر ۱۱۶ کازرون عه ابواسطه به عبدالهادی صمیمی منتقل شده مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آه‌کی می شود که هر کس نسبت به تلنگ مورد آه‌کی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آه‌کی به نیت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۹۰/۱۰/۱۴
شماره: ۳۳۴۶۹-۹۰/۱۰/۱۲-۱۱۸۱
محمدرضا دهقانی – رییس ثبت اسناد و املاک کازرون

سال هفدهم ۱۲۰۳ ۳ صفحه ۳



نقشه مسیرهای ژئوپارک جهانی قشم به عنوان یکی از اقدامات بازاریابی استراتژیک در این زمینه محسوب می‌شود تا گردشگری این محدوده را فعال تر کند. وی افزود: تحلیل نیازهای اصلی گردشگران برای بازدید از ژئوپارک قشم، یکی از مهم ترین موضوعاتی است که باید به آن پرداخته و راهکارهای اجرایی آن ارائه شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به تهیه لایه های اطلاعاتی زیربنایی برای تدوین نقشه مسیرهای گردشگری ژئوپارک بیان کرد: تهیه نقشه‌های راه، پراکندگی جمعیت، پراکندگی حیات وحش و یا سایر نقشه‌های موضوعی در خصوص ژئوپارک قشم به دو زبان فارسی و انگلیسی یکی از مهم ترین موضوعات در بحث مدیریت ژئوپارک قشم محسوب می‌شود که در این زمینه اقدامات لازم صورت خواهد گرفت. وی ایجاد برنامه و چارچوب مدیریتی با استفاده از ابزار و سیستم‌های اطلاعات جغرافیایی را به عنوان یکی از پیش نیازهای موفقیت ژئوپارک قشم ذکر کرد و افزود: این محدوده در قشم، با تعامل عوامل مختلف زیستی و محیطی، تنوع بسیار زیادی را ایجاد کرده که با آنالیز کردن این اطلاعات و تولید نقشه های موضوعی، دسترسی به ژئوپارک در هر زمانی به سهولت انجام می‌شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: جاذبه‌های طبیعی ژئوپارک قشم برای مردم این جزیره و گردشگران بسیار ارزشمند است و اطلاعات دقیق از این محدوده، در حفاظت بهتر منابع و محیط زیست این منطقه بسیار تأثیر گذار است.

نتسنت هم‌اندیشی، ژئوپارک جهانی قشم با حضور مدیرعامل منطقه آزاد قشم و جمعی از کارشناسان زبده حوزه محیط زیست کشور و جزیره قشم، با هدف ارائه راهکار و برنامه‌های مهم در حفظ ژئوپارک برگزار شد.

بوشهر

مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی شعبه استان بوشهر:

۲۰ هزار سند در مورد خلیج فارس

جمع آوری شده است

مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی شعبه استان بوشهر گفت: تاکنون در مرکز اسناد خلیج‌فارس شناسی بوشهر ۲۰ هزار سند در مورد خلیج‌فارس جمع آوری شده‌است. به گزارش خبیرگزاری فارس از بوشهر غلامحسین نظامی در نشست هماهنگی همایش ملی نقش اسناد در تاریخ‌نگاری استان بوشهر اظهار داشت: استقرار بخش اسناد خلیج فارس کتابخانه ملی در بوشهر تصویب شده و در همین ارتباط نیز ۲۰ هزار سند جمع آوری کردیم. وی در ارتباط با برنامه‌ریزی‌ها برای برگزاری همایش نقش اسناد در تاریخ‌نگاری استان بوشهر افزود: با تشکیل هیئت علمی این همایش، فراخوان آن در ۱۶ محور منتشر شد و پس از دو ماه ۷۰ مقاله علمی از سراسر کشور به دبیرخانه همایش رسید.

مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی شعبه استان بوشهر تصریح کرد: هیئت علمی نیز پس از بررسی مقالات از بین ۷۰ مقاله رسیده، ۲۱ مقاله را برای ارائه در همایش انتخاب کرد.

نظامی بیان کرد: مقالات از شهرهای تهران، ارومیه، اصفهان، شیراز و بوشهر به دبیرخانه رسیده است.

وی گفت: دیدار مسئولان همایش با استاندار، امام جمعه و بازدید از موزه نیروی دریایی از برنامه‌های جنبی همایش تاریخ نگاری استان بوشهر است. مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی شعبه استان بوشهر اظهار داشت: با وجود ۲۲۷ میلیون سند در مرکز اسناد ملی کشور، ۱۱۰ هزار سند مربوط به استان بوشهر است.

نظامی با بیان اینکه فضای مناسبی برای نگهداری اسناد در بوشهر نداریم، خاطرنشان کرد: مرکز اسناد بوشهر سال ۸۶ افتتاح شده و تاکنون یک میلیون و ۱۰۰ هزار سند در آن نگهداری می‌شود. وی گفت: ۵۵ میلیون و ۴۹۴ هزار و ۳۲۱ برگ سند در ۴۷ اداره کل استان بوشهر برای نگهداری با امحا در حال تعیین تکلیف است. مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی شعبه استان بوشهر با اشاره به استقبال مردم از ارائه اسناد قدیمی اضافه کرد: مردم استان بوشهر ۶ هزار و ۳۲۳ برگ مکتوب و غیر مکتوب شامل ۲۷۴ عکس و بروشور را به مرکز اسناد بوشهر اهدا کردند.

نظامی اظهار داشت: قدیمی ترین سند موجود در مرکز اسناد بوشهر مربوط به ۲۰۰ سال و جدیدترین آن مربوط به ۴۰ سال پیش است. وی اضافه کرد: همچنین مجموعه کاملی از تمام اعلامیه‌های گروه‌های سیاسی ابتدای انقلاب در بوشهر به مرکز اسناد استان است. مدیر مرکز اسناد و کتابخانه ملی شعبه استان بوشهر افزود: از مجموع اسناد نگهداری شده در بوشهر ۳۰۰ هزار پرونده و سند مربوط به دادگستری است که مربوط به سال ۱۳۰۷ تاکنون بوده است.

گچساران

توسط کمیته امداد صورت گرفت:

پرداخت ۶۹۰ میلیون ریالی کمک هزینه جهیزیه

به نوجوروسان گچسارانی

از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۹ سری تسهیلات کمک هزینه جهیزیه که مشتمل بر ۶۹۰ میلیون ریال بوده به نوجوروسان مددجوی این شهرستان پرداخت شده است. امرالله فروزنده در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در گچساران اظهار کرد: این نهاد در ۹ ماهه نخست اسمال با پرداخت تسهیلات برای تأمین ۶۵ سری جهیزیه هدیه ازدواج به زوجین تحت حمایت خود آنها را به خانه بخت فرستاد. مدیر کمیته امداد آحاد حسینی (ره) گچساران گفت: کل مبلغ اهدایی کمیته امداد برای تأمین جهیزیه و هدیه ازدواج زوجین از محل کمک‌های امدادی و خیرین تأمین شده است. فروزنده با اشاره به اینکه تعداد ۱۶۰ زوج در نوبت دریافت تسهیلات ویژه ازدواج هستند، یادآور شد: سازمان کمیته امداد برای تأمین جهیزیه نوجوروسان و هدیه به داماد در این نهاد نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته کاهش داشته است.

وی ابراز داشت: ۱۳۴ نوجوروس از سال ۸۹ تاکنون در انتظار دریافت تسهیلات برای خرید جهیزیه هستند که ۴۹ مورد از سال ۸۹ و ۸۵ مورد از سال ۹۰ در لیست دریافت جهیزیه قرار دارند.

فروزنده افزود: ۲۰ نفر از دامادهای زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) گچساران نیز در لیست انتظار برای دریافت مبلغ دو میلیون ریالی هدیه به داماد هستند که از ابتدای سال جاری تاکنون منتظر دریافت این کمک هزینه بلاعوض هستند.

وی با بیان اینکه کمیته امداد برای خرید جهیزیه، تسهیلات ۱۰ میلیون ریالی به صورت بلاعوض پرداخت می‌کند، ابراز داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۹ سری تسهیلات بلاعوض خرید جهیزیه به نوجوروسان زیر پوشش اهدا شده است.

<div><div></div>آه‌کی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کازرون</div>
آقای عبدالرحیم جشمینی با تسلیم دو برگ استنادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۶ کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششداکب به پلاک ۳۷۸/۵۱ واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون که در صفحه ۹۱ دفتر ۱۷ ذیل ثبت شماره ۱۶ به نام اسدالله ترکمان نیت و سند مالکیت به شماره جایی ۸۹۰۰۸۰۹۰۸۹ صادر و به موجب سند قطعی شماره ۳۴۹۲۳ – ۸۴/۵/۱۲ دفتر ۱۱۶ کازرون با واسطه به عبدالرحیم جشمینی منتقل شده مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آه‌کی می شود که هر کس نسبت به تلنگ مورد آه‌کی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آه‌کی به نیت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۹۰/۱۰/۱۴
شماره: ۳۳۴۶۴-۹۰/۱۰/۱۱-۱۱۸۱
محمدرضا دهقانی – رییس ثبت اسناد و املاک کازرون